МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

Дьаhал

	от «_05» августа_2020 г.

	№
	07-04-00672/20-

	О сроках начала отопительного периода 2020/2021 года

Руководствуясь подпунктом 3.1, пункта 3 Свода правил. Строительная климатология. СНиП 23-01-99, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 (ред. от 13.07.2019) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:
1. Руководителям ООО «Ленское ПТЭС» (В.В. Шардаков), ЛЦ ВФ АО ТЭС (С.Э. Курсанов), ЛЭГУ УГРС ОАО «Сахатранснефтегаз» (Н.И. Майоров), Аэропорта «Ленск» МАП АК «АЛРОСА» (П.В. Черкашин), филиала «Ленская нефтебаза» ОАО «Саханефтегазсбыт» (П.Г. Сизых):
1.1. Приступить к запуску котельных и подаче тепловой энергии потребителям с 7 сентября 2020 года.
2. Руководителям управляющих организаций:
2.1. Обеспечить контроль работы внутренних инженерных систем многоквартирных жилых домов при подаче тепловой энергии.
3. Прочим потребителям тепловой энергии:
3.1. Обеспечить контроль работы внутренних инженерных систем зданий и сооружений при подаче тепловой энергии.
4. Главному специалисту по организационно-контрольной работе обнародовать настоящее распоряжение в установленном, Уставом МО «Город Ленск», порядке.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации.

	Глава города                                 п/п
	                                   А.А. Хорунов

image1.jpeg